
OPTIMÁLNÍ  VÝKON. Inovovaný systém 
Duplex Drum Série III nabízí kvalitní výkon 
drcení, výrazně usnadňuje pravidelnou 
údržbu a nabízí zabezpečený klínový 
systém i lepší vyvážení bubnu. 

PRODUKCE ŠTĚPKY. 
Volitelný štěpkovací buben vytváří  
konzistentní štěpku namísto tradičního 
drceného materiálu a je možné ji využít 
např. jako biopalivo. 

PROGRESIVNÍ ZPRACOVÁNÍ. 
Patentovaný systém SmartFeed sleduje 
otáčky motoru a upravuje rychlost drcení 
tak, aby produktivita. Otevřený, široký 
podávací stůl zajistí snadné  a efektivní 
podávání materiálu. 

OCHRANA PODÁVACÍCH VÁLCŮ. 
Podávací válce jsou bezpečně „chráněny“ 
před úlomky, těsněji přiléhají ke krytu, čímž 
redukují uvíznutí materiálu mezi 
podávacími válci. 

BEZPEČNOST NA PRACOVIŠTI. 
Defl ektor odletujících částí (TOD) snižuje 
množství a vzdálenost  odlétajících částí 
materiálu  nebo úlomků při podávání 
materiálu větší délky. 

VÝKON MOTORU. Drtič HG6000 nabízí 
několik typů motorů podle Vašich 
požadavků i dle předpisů v zemi, kde bude 
drtič pracovat.   

VERMEER.COM

HG6000
HORIZONTÁLNÍ DRTIČ DŘEVA



ZÁKLADNÍ PARAMETRY
Max. přepravní délka: 11,8 m (38.8')
Max. přepravní šířka: 2,5 m (8.2')
Max. přepravní výška: 4 m (157.5')
Hmotnost: 30.844,3 kg (68.000 lb)

PODÁVACÍ DOPRAVNÍK
Šířka podávacího stolu: 152,4 cm (60")
Délka podávacího stolu: 6,1 cm (20')

HG6000 HORIZONTÁLNÍ DRTIČ DŘEVA
VOLITELNÝ ŠTĚPKOVACÍ BUBEN
Vstupní otvor: 152,4 cm (60")
Průměr bubnu: 87,1 cm (34.3")
Hloubka řezu: od 3,2 mm do 38,1 mm (da .125" a 1.5")

Počet nožů: 28

POZNÁMKY:

MOTOR
Značka a model: Caterpillar C18 Tier 4 Final
(Stage IV)
Celkový výkon: 755 hp (563 kW)
Obsah palivové nádrže: 1.324,9 l (350 gal)

VYPRAZDŇOVACÍ SYSTÉM
Délka pásu: 24,8 m (81.3')
Šířka pásu: 121,9 cm (48")
Volba pásu: 3-vrstvé- 330# nebo rovné, jednovrstvé 
330 #, obě varianty s klínem V
Výška: 4,5 m (177.2")

PODÁVACÍ VÁLEC
Max.podávací výška: 81,3 cm (32")
Průměr: 91,7 cm (36.1")

VOLITELNÝ SYSTÉM DUPLEX DRUM
Vstupní otvor: 152,4 cm x 81,3 cm (60" x 32")
Průměr: 71,1 cm (28")
Počet kladiv: 10
Počet drtících bloků: 20

HYDRAULICKÝ SYSTÉM
Obsah nádrže: 378,5 l (100 gal)
Typy čerpadla: variabilní posun, rotační, pístové
Čerpadlo vyprazdňovacího dopravníku: výtlačné
zubové čerpadlo, s pevným posunem

OVLÁDÁNÍ
Stacionární: boční, LCD řídící jednotka
Dálkové: multifunkční zařízení s vestavěným LCD 
displejem, max. 91,4 m (300’) pracovní rozsah

VOLITELNÉ
Vermeer Confidence Plus® asset protection program

Společnost Vermeer Corporation si vyhrazuje právo provádět změny v návrhu, konstrukci a technických údajích, přidávat vylepšení nebo ukončit výrobu kdykoli bez předchozího 
upozornění či závazků. Vyobrazení zařízení slouží pouze ilustrativním účelům a může obsahovat volitelná příslušenství či komponenty. Další informace o technických parametrech 
stroje získáte od svého místního zástupce společnosti Vermeer. Vermeer, logo Vermeer a Equipped to Do More jsou ochranné známky Vermeer Manufacturing Company v USA 
a/nebo jiných zemích. Caterpillar je ochranná známka společnosti Caterpillar Inc. © 2018 Vermeer Corporation Všechna práva vyhrazena. Vytištěno v USA. Prosím, recyklujte.

02.18


